平成 21 年２月３日

各   位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長  角 野 中 原

（コード番号 ２５７３ 東証第２部・札証）

問合せ先
取 締 役
経営管理部担当

青 木 利 壽

ＴＥＬ（０１１）８８８－２０５１

固定資産の減損損失に関するお知らせ

 当社は、平成20年12月期決算において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、下記のとお

り減損損失を特別損失として計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の発生

 当社及び当社子会社が所有する固定資産のうち、将来の使用収益が見込まれないことが確定

した遊休資産（建物、建物附属設備及び機械装置等）について、回収可能性を検討した結果、

当期末において151百万円（個別で147百万円）の減損損失を計上いたします。

２．業績に与える影響

 本件における平成20年12月期の業績に与える影響につきましては、本日あわせて「通期業績

予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ」を公表しておりますので、ご参照ください。

以 上